PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇADO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circulam.® 165/2017-CJCI

Ref.: SIGADOCPA-MEM-2017/23043

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

Belém, 01 de agosto de 2017.

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, encaminho a Vossa Excelência cópia do Edital de Abertura n.®
17/2017/ESMPA/TJPA, referente ao Curso "Recursos no Código de Processo Civil", para
conhecimento.

Respeitosamente,

oJIaísIo^ írrY^ci ^cmXh
FABIOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS

Chefe de Gabinete da CJCI

Corregedoriade Justiça das Comarcas do Interior
Tribunal de Justiça do Estado da Pará-Av. AMrante Barroso, n-3089-Sala TA -14 fTérreo)-Bairro: Souza - Belém -Pará- CEP.: 66613.710-TEU: 3205.3535-3205^3524 '

E.mail:corregedoria.interioi<§jtj.pa.gov.br